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                        Basha, akuza të forta: Berisha i dhuroi Ramës Shkodrën dhe gjithë Shqipërinë
                    

                    by Java News
 April 4, 2024


                    
                        Kryetari i PD-së, Lulzim Basha në emisionin ‘3D nga Alban Dudushi’ në RTSH akuzoi Berishën se i dhuroi Ramës Shkodrën dhe të gjithë Shqipërinë. “Vendimi ndaj Berishës nuk u pa me mendim të kthjellët. Vetë Rama...
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                        Juli dhe Erjola krijojnë tensione pasi fshehën Hugo-t, shpërthejnë banorët në ulërima (Video)
                    

                    by Java News
 April 4, 2024


                    
                        Ditën e sotme, Juli dhe Erjola kanë vendosur që të bashkëpunojnë me njëri-tjetrin dhe kanë zgjedhur që të zbatojnë një plan së bashku. Dy banorët, të cilët janë mjaft të afërt me njëri-tjetrin, ka mbledhur të...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Aleancë me faktorët opozitarë? Basha: PD e ka bashkimin prioritet absolut, por s’ka bashkim mekanik]


                

                
                    
                        Basha: Rithemelimi ka zero shanse për të fituar me ligj vulën dhe logon e PD
                    

                    by Java News
 April 4, 2024


                    
                        Kryetari i PD-së, Lulzim Basha deklaroi në emisionin ‘3D nga Alban Dudushi’ në RTSH se “Rithemelimi” ka zero shanse për të fituar nëpërmjet një procesi të rregullt ligjor, vulën dhe logon zyrtare të PD-së. Sipas tij,...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Djali i dytë del në certifikatë nga hiçi, gjendja civile fut në sherr çiftin: Kam qenë i rregullt!]


                

                
                    
                        Djali i dytë del në certifikatë nga hiçi, gjendja civile fut në sherr çiftin: Kam qenë i rregullt!
                    

                    by Java News
 April 4, 2024


                    
                        Llazar Prifti, një qytetar nga Fieri tregon në “Stop” në Tv Klan se familja e tij përbëhet prej 3 anëtarësh, ai vetë, gruaja, Liljana si dhe djali, Erion. Llazari thotë se gjendja civile e Fierit i...
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                        Basha akuzon Bardhin për komplot: Plani për ta çuar PD te Berisha kulmoi kur…
                    

                    by Java News
 April 4, 2024


                    
                        Kryetari i Partisë Demokratike, Lulzim Basha deklaroi se plani i Gazmend Bardhit për ta çuar PD-në tek ish-kryeministri Sali Berisha ishte e planifikuar dhe që kishte nisur prej kohësh. I ftuar në emisioni “3D” nga Alban...
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                        “Po punohet për një draft”, Ndreca reagon ashpër: Ka nevojë për ndërhyrje në Kodin Penal, ajo që është problemi në këtë është…
                    

                    by Java News
 April 4, 2024


                    
                        Deputeti i Partisë Socialiste, Plarent Ndreca thotë se prej disa muajsh, Ministria e Drejtësisë po punon për hartimin e një drafti të Kodit Penal. Në emisionin “Real Story” në ABC News, Ndreca u shpreh se është...
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                        Haradinaj sulmon Kurtin: Vizitoi veriun për të mbushur dështimet, Osmani inekzistente
                    

                    by Java News
 April 4, 2024


                    
                        Ish-kryeministri Ramush Haradinaj deklaroi se vizita e Albin Kurtit në komunat veriore të vendit ishte për të mbuluar lëshimet e tij në dëm të Kosovës karshi votuesve. “Ai po mundohet të mbulojë disa lëshime që po...

                    

                

            
                
                    
                    [image: Tensioni në Kosovë/ Çupi: Kurtit tenton konflikt të përjetshëm, Vuçiç është i gatshëm për zgjidhjen e krizës]


                

                
                    
                        Kuvendi votoi Amnistinë, Çupi: Shqipëria nuk ka mundësi të mbajë njerëz në burg për arsye të…
                    

                    by Java News
 April 4, 2024


                    
                        Analisti Frrok Çupi e ka konsideruar një hap të rëndësishëm miratimin e Amnistisë Penale këtë të enjte në Kuvend. I ftuar në “Real Story”, ai tha se Shqipëria nuk ka mundësi të mbajë njerëz në burg...
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                        Partia e Berishës kërkon votim të detyrueshëm! Kaso: E bën të pavlefshëm blerjen e të drejtës së votës
                    

                    by Java News
 April 4, 2024


                    
                        Kryefjala e seancës plenare sot në Kuvendin e Shqipërisë ka qenë amnistia penale dhe gjetja e konsensusit mes palëve. Për të folur mbi këto çështje dhe të tjera, i ftuar në “Ekspres” me gazetarin Nolian Lole...
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                        Normalizohet situata në Kakavijë dhe Kapshticë/ Në pikat e kalimit kufitar me Greqinë nuk ka më radhë automjetesh
                    

                    by Java News
 April 4, 2024


                    
                        Pas dy ditë grevë, punonjësit e grekë të pikave të kalimit kufitar me Shqipërinë janë kthyer mëngjesin e kësaj të enjte në vendet e tyre të punës. Kjo ka bërë që në të gjitha pikat doganore...
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